

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo ze dne 13.7.2018, č. H 346-18-53 001 zhotovitele

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Modřice

náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

00282103

CZ00282103

Česká spořitelna, a.s.

19-2051183379/0800

Ing. Josef Šiška, starosta města

Osoby pověřené jednat jménem Objednatele ve věcech technických a kontaktní osoby Objednatele jsou uvedeny v čl. 18.3.9 této smlouvy o dílo.

(dále též „**Objednatel**“)

Vedoucí společník

Sídlo:

IČO:

DIČ:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153

zastoupený:

SYNER, s.r.o.

Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec

482 92 516

CZ48292516 (plátce DPH)

JUDr. Robertem Špottem, MBA, jednatelem a

Ing. Lubošem Váňou, jednatelem

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Praha

č. účtu:

53001461/0100

a

Společník

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 790

Zastoupen:

MORAVOSTAV Brno, a.s.

Maříkova 1899/1, 621 00 Brno – Řečkovice

46347542

CZ46347542 (plátce DPH)

Jiřím Bartošem, statutárním ředitelem

(dále též „**Zhotovitel**“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“ uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „**NOZ**“) dne 13.7.2018 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Víceúčelová sportovní hala Modřice“. Dne 16.11.2018 Dodatek č.1 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Víceúčelová sportovní hala Modřice“. Dne 4.6.2019 Dodatek č.2 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Víceúčelová sportovní hala Modřice“. Dne 4.9.2019 Dodatek č.3 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Víceúčelová sportovní hala Modřice“. Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 4 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy způsobem níže uvedeným.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že znění původního čl. 2. ROZSAH PŘEDMĚTU DÍLA A SMLOUVY, věty 2.2 bude upraveno dle níže uvedeného tak, že se znění dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č.2 a Dodatku č.3 mění v odst. c) a bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění věty 2.2. dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3:

2.2. Předmět Díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo – evidované pod názvem stejnojmenné veřejné zakázky „Víceúčelová sportovní hala Modřice“ podle dále specifikované projektové dokumentace, a podle podmínek stanovených:

- a) Stavebním povolením vydaným dne 8. 8. 2017 Městským úřadem ve Šlapanicích, odbor výstavby stavební úřad č. j. OV-ČJ/81725-17/SVE, které nabylo dne 30. 08. 2017 právní moci (dále jen „Stavební povolení“).
- b) Projektovou dokumentací, kterou se rozumí Dokumentace pro provádění stavby s názvem „Víceúčelová sportovní hala Modřice“ vypracovalo Konsorcium Atelier bod architekti s.r.o & Doc. Ing. arch. Zdeněk Rothbauer, sídlo Atelier bod architekti s.r.o.: Osadní 799/26, Praha 7, 170 00, IČO: 04598261, sídlo Doc. Ing. arch. Zdeněk Rothbauer: Sudovice 124, Nový Knín, 262 03, IČO: 12607576, v období 08/2017 (dále též „Projektová dokumentace“). Přesná specifikace autorů jednotlivých částí projektové dokumentace je uvedena v projektové dokumentaci. Součástí Projektové dokumentace soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též „soupis prací“).
- c) Předmět díla se zúžuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce dle změnových listů:
 - Změnový list č. 1 – Neprovedení krycího potěru,
 - Změnový list č. 2 – Příměsi v zemině,
 - Změnový list č. 3 – Hmotnost výkopku,
 - Změnový list č. 4 – Odpočet drenáže,
 - Změnový list č. 5 – Záměna podřezání za injektážní clonu,
 - Změnový list č. 6 – Vykližení budovy,
 - Změnový list č. 8 – Přeložka topení a plynu,
 - Změnový list č. 9 – Bazénové trysky – přidáno 3ks dnových trysek,
 - Změnový list č. 10 – Výkopové práce ke kanalizaci,
 - Změnový list č. 11 – Oprava trasy 1-19 vnitřní kanalizace,
 - Změnový list č. 13 – Vnitřní kanalizace,
 - Změnový list č. 14 – Vnitřní vodovod,
 - Změnový list č. 15 – Bourání anglických dvorků,
 - Změnový list č. 16 – XPS Prime 70 S,
 - Změnový list č. 17 – Srovnání povrchů suterén,
 - Změnový list č. 18 – Dešťové svody – škola,
 - Změnový list č. 19 – Požární nátěr AKU obkladu,
 - Změnový list č. 20 – Podkladní betony restaurace,
 - Změnový list č. 21 – Podlaha restaurace,
 - Změnový list č. 22 – Ústřední topení,
 - Změnový list č. 23 – Zábradlí tribuny,
 - Změnový list č. 24 – Mobilní tribuna – odpočet,
 - Změnový list č. 25 – Stěny světlíků O16 – protipožární SDK,
 - Změnový list č. 26 – Liniové žlaby,

Změnový list č. 27 – Bazénová keramika,
 Změnový list č. 28 – Rampa, tunel a odpočet komína,
 Změnový list č. 29a – Vsakovací galerie,
 Změnový list č. 29b – Dešťová kanalizace – odpočet,
 Změnový list č. 31 – ZOKT UPS,
 Změnový list č. 32 – Podstojkování průvlaků,
 Změnový list č. 33 – Dozdívky, bourání,
 Změnový list č. 34 – Dělicí opona L03,
 Změnový list č. 35 – Odpočet stěrky ploché střechy,
 Změnový list č. 36 – Bourání základů školy a žumpy,
 Změnový list č. 37 – Volný interiér – odpočet,
 Změnový list č. 38 – Slaboproud,
 Změnový list č. 39 – Záklop průvlaků v hale,
 Změnový list č. 40 – Záměna čerpadla studny,
 Změnový list č. 41 – Změna tl. profilu SDK,
 Změnový list č. 42 – Odpočet dveře D5,
 Změnový list č. 43 – Změna materiálu Z11,
 Změnový list č. 44 – Sport. vybavení antuk. kurty,
 Změnový list č. 45 – Odvodňovací vana pro gastro,
 Změnový list č. 46 – Odpočet GASTRO,
 Změnový list č. 47 – Štěrbínové žlaby,
 Změnový list č. 48 – Mantinelové oplocení hřiště,
 Změnový list č. 49 – Komunikace – odvoz a uložení výkopku,
 Změnový list č. 50 – Zábradlí rampa + konstrukce studna,
 Změnový list č. 51 – Vodovzdušná překližka 1.40 a 1.41,
 Změnový list č. 52 – Odpočet ochrany proti holubům,
 Změnový list č. 53 – Odpočet tartanu,
 Změnový list č. 54 – Protipožární nátěr krovu,
 Změnový list č. 55 – Změna specifikace – kolotoč.

Nové znění věty 2.2. dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4:

2.2. Předmět Díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo – evidované pod názvem stejnojmenné veřejné zakázky „**Víceúčelová sportovní hala Modřice**“ podle dále specifikované projektové dokumentace, a podle podmínek stanovených:

- a) Stavebním povolením vydaným dne 8. 8. 2017 Městským úřadem ve Šlapanicích, odbor výstavby stavební úřad č. j. OV-ČJ/81725-17/SVE, které nabylo dne 30. 08. 2017 právní moci (dále jen „Stavební povolení“).
- b) Projektovou dokumentací, kterou se rozumí Dokumentace pro provádění stavby s názvem „Víceúčelová sportovní hala Modřice“ vypracovalo Konsorcium Atelier bod architekti s.r.o & Doc. Ing. arch. Zdeněk Rothbauer, sídlo Atelier bod architekti s.r.o.: Osadní 799/26, Praha 7, 170 00, IČO: 04598261, sídlo Doc. Ing. arch. Zdeněk Rothbauer: Sudovice 124, Nový Knín, 262 03, IČO: 12607576, v období 08/2017 (dále též „Projektová dokumentace“). Přesná specifikace autorů jednotlivých částí projektové dokumentace je uvedena v projektové dokumentaci. Součástí Projektové dokumentace soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též „soupis prací“).
- c) Předmět díla se zúžuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce dle změnových listů:
 - Změnový list č. 1 – Neprovedení krycího potěru,
 - Změnový list č. 2 – Příměsi v zemině,

Změnový list č. 3 – Hmotnost výkopku,
Změnový list č. 4 – Odpočet drenáže,
Změnový list č. 5 – Záměna podřezání za injektážní clonu,
Změnový list č. 6 – Vykližení budovy,
Změnový list č. 8 – Přeložka topení a plynu,
Změnový list č. 9 – Bazénové trysky – přidáno 3ks dnových trysek,
Změnový list č. 10 – Výkopové práce ke kanalizaci,
Změnový list č. 11 – Oprava trasy 1-19 vnitřní kanalizace,
Změnový list č. 13 – Vnitřní kanalizace,
Změnový list č. 14 – Vnitřní vodovod,
Změnový list č. 15 – Bourání anglických dvorků,
Změnový list č. 16 – XPS Prime 70 S,
Změnový list č. 17 – Srovnání povrchů suterén,
Změnový list č. 18 – Dešťové svody – škola,
Změnový list č. 19 – Požární nátěr AKU obkladu,
Změnový list č. 20 – Podkladní betony restaurace,
Změnový list č. 21 – Podlaha restaurace,
Změnový list č. 22 – Ústřední topení,
Změnový list č. 23 – Zábradlí tribuny,
Změnový list č. 24 – Mobilní tribuna – odpočet,
Změnový list č. 25 – Stěny světlíků O16 – protipožární SDK,
Změnový list č. 26 – Liniové žlaby,
Změnový list č. 27 – Bazénová keramika,
Změnový list č. 28 – Rampa, tunel a odpočet komína,
Změnový list č. 29a – Vsakovací galerie,
Změnový list č. 29b – Dešťová kanalizace – odpočet,
Změnový list č. 31 – ZOKT UPS,
Změnový list č. 32 – Podstojkování průvlaků,
Změnový list č. 33 – Dozdívky, bourání,
Změnový list č. 34 – Dělicí opona L03,
Změnový list č. 35 – Odpočet stěrky ploché střechy,
Změnový list č. 36 – Bourání základů školy a žumpy,
Změnový list č. 37 – Volný interiér – odpočet,
Změnový list č. 38 – Slaboproud,
Změnový list č. 39 – Záklop průvlastku v hale,
Změnový list č. 40 – Záměna čerpadla studny,
Změnový list č. 41 – Změna tl. profilu SDK,
Změnový list č. 42 – Odpočet dveře D5,
Změnový list č. 43 – Změna materiálu Z11,
Změnový list č. 44 – Sport. vybavení antuk. kurty,
Změnový list č. 45 – Odvodňovací vana pro gastro,
Změnový list č. 46 – Odpočet GASTRO,
Změnový list č. 47 – Štěrbínové žlaby,
Změnový list č. 48 – Mantinelové oplocení hřiště,
Změnový list č. 49 – Komunikace – odvoz a uložení výkopku,
Změnový list č. 50 – Zábradlí rampa + konstrukce studna,
Změnový list č. 51 – Vodovzdorná překližka 1.40 a 1.41,
Změnový list č. 52 – Odpočet ochrany proti holubům,
Změnový list č. 53 – Odpočet tartanu,
Změnový list č. 54 – Protipožární nátěr krovu,

Změnový list č. 55 – Změna specifikace – kolotoč,
Změnový list č. 56 – SDK podlaha vč. podsypu,
Změnový list č. 57 – Nový komín,
Změnový list č. 58 – Sportovní vybavení haly,
Změnový list č. 59 – Drážky a otvory SDK,
Změnový list č. 60 – Přeložka vody a úpravy ve škole,
Změnový list č. 61 – Šachty hala, kurty a pergola,
Změnový list č. 62 – Opláštění výtahu,
Změnový list č. 63 – Vybourání trámků,
Změnový list č. 64 – Vyhřívané vpusti,
Změnový list č. 65 – Mazanina C25/30 v zrcadlovém sále,
Změnový list č. 66 – ZTI,
Změnový list č. 67 – Bosáže,
Změnový list č. 68 – Opěrná zeď,
Změnový list č. 69 – EPS žebra,
Změnový list č. 70 – Změna konvektorů,
Změnový list č. 71 – Rozvody vody vč. bourání pro posilovnu,
Změnový list č. 72 – Projektové dokumentace opěrných zdí,
Změnový list č. 73 – Opěrná zeď 2,
Změnový list č. 74 – Vyrovnání omítky,
Změnový list č. 75 – Římsa restaurace,
Změnový list č. 76 – Výstražné tabulky,
Změnový list č. 77 – Obrubník – horní hřiště,
Změnový list č. 78 – Záchytný systém u zrcadlového sálu,
Změnový list č. 79 – Kotvení vlajek a polep středového kruhu,
Změnový list č. 80 – Přístřešek pro popelnice.

Ostatní body věty 2.2 (tj. bod 2.2.1–2.2.6.15) zůstávají beze změny.

- 2.2 Smluvní strany se dohodly, že znění původního čl. 3 TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ, odstavce 3.1 Termíny bude upraveno dle níže uvedeného tak, že se původní znění dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č.2 a Dodatku č.3 mění a bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění odstavce 3.1 Termíny dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3:

Termín předání staveniště: nejpozději k 27.7.2018;

Termín zahájení stavebních prací (Díla): nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště;

Termín dokončení stavebních prací (Díla): nejpozději do 496 kalendářních dnů ode dne – termínu zahájení stavebních prací;

Termín předání a převzetí Díla: nejpozději do 5 kal. dnů od jednotlivých termínů dokončení stavebních prací;

Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne posledního předání a převzetí Díla.

Součinnost při kolaudaci stavby: bude zahájena nejpozději do následujícího pracovního dne ode dne obdržení písemné výzvy Objednatele. Výzvu k součinnosti lze provést zápisem do stavebního deníku prostřednictvím zástupce Objednatele – technického dozoru stavebníka (dále též „TDS“).

Nové znění odstavce 3.1 Termíny dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4:

Termín předání staveniště: nejpozději k 27.7.2018;

Termín zahájení stavebních prací (Díla): nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště;

Termín dokončení stavebních prací (Díla): nejpozději do **639** kalendářních dnů ode dne – termínu zahájení stavebních prací;

Termín předání a převzetí Díla: nejpozději do 5 kal. dnů od jednotlivých termínů dokončení stavebních prací;

Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne posledního předání a převzetí Díla.

Součinnost při kolaudaci stavby: bude zahájena nejpozději do následujícího pracovního dne ode dne obdržení písemné výzvy Objednatele. Výzvu k součinnosti lze provést zápisem do stavebního deníku prostřednictvím zástupce Objednatele – technického dozoru stavebníka (dále též „TDS“).

- 2.3 Smluvní strany se dohodly, že znění původního čl. 4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY, věty 4.1.2. bude upraveno dle níže uvedeného tak, že původní znění bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění věty 4.1.2.:

Cena Díla dle SoD, D1, D2 a D3 celkem bez DPH **189.657.530,69 Kč**

Nové znění věty 4.1.2.:

Cena Díla dle SoD, D1, D2, D3 a D4 celkem bez DPH **192.349.122,26 Kč**

- 2.4 Smluvní strany se dohodly, že termín milníku č. 1 Dokončení vlastní haly dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č.2 a Dodatku č.3 bodu 2.3 bude nahrazen novým termínem včetně specifikace rozsahu.

Původní termín milníku č. 1 Dokončení vlastní haly dle SoD, D1, D2 a D3 – 31.10.2019

Nový termín milníku č. 1 Dokončení vlastní haly dle SoD, D1, D2, D3 a D4 – 12.1.2020

Smluvní strany se dohodly na následující specifikaci rozsahu milníku vlastní haly:

Dokončením vlastní haly se rozumí dokončení a předání objektu haly – hrací plochy, veškeré šatny, chodby, sociální zařízení, vstupy, všechny technologické prostory včetně technologií, provoz a zázemí bazénu, provoz a zázemí posilovny, provoz a zázemí restaurace, provoz a zázemí ubytovacích prostor a zpevněné komunikace včetně parkovišť navazující na novou přistavovanou část objektu haly ze severní, východní a jižní strany.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 V ostatním, tímto Dodatkem č. 4 nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění Smlouvy.
- 3.2 Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy.
- 3.3 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
- 3.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 přečetly, jeho obsahu bezesbytku porozuměly, a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.5 „Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv“, (dále jen „zákon o registru smluv“). Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 4:

- Změnový list č. 56 – SDK podlaha vč. podsypu,
- Změnový list č. 57 – Nový komín,
- Změnový list č. 58 – Sportovní vybavení haly,
- Změnový list č. 59 – Drážky a otvory SDK,
- Změnový list č. 60 – Přeložka vody a úpravy ve škole,
- Změnový list č. 61 – Šachty hala, kurty a pergola,
- Změnový list č. 62 – Opláštění výtahu,
- Změnový list č. 63 – Vybourání trámů,
- Změnový list č. 64 – Vyhřívání vpusti,
- Změnový list č. 65 – Mazanina C25/30 v zrcadlovém sále,
- Změnový list č. 66 – ZTI,
- Změnový list č. 67 – Bosáže,
- Změnový list č. 68 – Opěrná zeď,
- Změnový list č. 69 – EPS žebra,
- Změnový list č. 70 – Změna konvektorů,
- Změnový list č. 71 – Rozvody vody vč. bourání pro posilovnu,
- Změnový list č. 72 – Projektové dokumentace opěrných zdí,
- Změnový list č. 73 – Opěrná zeď 2,
- Změnový list č. 74 – Vyrovnání omítky,
- Změnový list č. 75 – Římsa restaurace,
- Změnový list č. 76 – Výstražné tabulky,
- Změnový list č. 77 – Obrubník – horní hřiště,
- Změnový list č. 78 – Záchytný systém u zrcadlového sálu,
- Změnový list č. 79 – Kotvení vlajek a polep středového kruhu,
- Změnový list č. 80 – Přístřešek pro popelnice.

DOLOŽKA

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
Obsah této smlouvy byl schválen usnesením č. na jednání Rady města Modřice konané
dne

Zastupitelstvo města Modřice rozhodlo uzavřít tuto Smlouvou na svém zasedání dne
usnesením

Objednatel

V Modřicích dne

Zhotovitel

Sdružení pro výstavbu sportovní haly Modřice

V Liberci dne

Ing. Josef Šiška
starosta Města Modřice

JUDr. Robert Špott, MBA
jednatel

Ing. Luboš Váňa
jednatel

Jiří Bartoš
statutární ředitel

Rekapitulace Změnových listů k Dodatku č.4 (ZmL č. 56–80)

ZmL č.	Popis	Cena
56	SDK podlaha vč. podsypu_akt1	92 547,34 Kč
57	Nový komín_akt1	26 630,67 Kč
58	Doplnění sport. vybavení haly	116 212,64 Kč
59	Drážky a otvory SDK_akt1	189 374,60 Kč
60	Přeložka vody a úpravy ve škole_akt1	83 504,05 Kč
61	Šachty hala, kurty a pergola_akt1	177 576,66 Kč
62	Opláštění výtahu	209 142,91 Kč
63	Vybourání trámků	38 794,76 Kč
64	Vyhřívané vpusti_akt1	11 104,28 Kč
65	Mazanina C25/30 v hale a zrc. sále	21 673,93 Kč
66	ZTI	11 874,87 Kč
67	Bosáže_akt1	114 782,53 Kč
68	Opěrná zeď_akt2	499 421,02 Kč
69	EPS žebra	3 525,29 Kč
70	Změna konvektorů	24 997,70 Kč
71	Rozvody vody vč. bourání pro posilovnu	23 438,66 Kč
72	PD opěrných zdí	25 500,00 Kč
73	Opěrná zeď 2	622 121,70 Kč
74	Vyrovnání omítky	169 033,41 Kč
75	Římsa restaurace	36 609,23 Kč
76	Výstražné tabulky	17 951,60 Kč
77	Obrubník - horní hřiště	19 830,40 Kč
78	Záchytný systém - zrc. sál	12 555,60 Kč
79	Kotvení pro vlajky a polep hřiště	22 440,00 Kč
80	Přístřešek pro popelnice	120 947,75 Kč
	ZmL k D4 celkem	2 691 591,57 Kč
Cena dle SoD a všech Dodatků		192 349 122,26 Kč

Změnový list č. 56 - SDK podlaha V4.6

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: SDK podlaha V4.6
Část: Rekapitulace
JKSO:
Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 56 - SDK podlaha V4.6
mezisoučet
Součet bez DPH

92 547,34
92 547,34
92 547,34

Změnový list č. 56 - SDK podlaha V4.6

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: SDK podlaha V4.6

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
494	7631532R2	SDK podlaha tl 30 mm z desek tl 2x15 mm	m2	-246,100	1 178,09	-289 928,98
		V4.6		0,000		
		246,1		246,100		
vlastní		Navrhovaná skladba podlahy V4.6 z důvodu nerovností ŽB stropu	m2	246,100	1 500,00	369 150,00
		SINIAT LaPlura bodenplate 10 mm				
		SINIAT LaPlura bondenelement 20mm				
		EPS T4000 30 mm				
		Podsyp Fermacel cca 60 mm				
		PE folie 0,2 mm				
		Minerální pásek 10 mm (obvodová dilatace)				
vlastní		Příplatek podsyp Fermacell za nerovnost podkladu, ŽB stropu	I	1 845,750	7,22	13 326,32
		246,1*0,015*1000				
					Cena CELKEM	92 547,34

Změnový list č. 57 - Nový komín

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Nový komín
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 57 - Nový komín
mezisoučet
Součet bez DPH

26 630,67
26 630,67
26 630,67

Změnový list č. 57 - Nový komín

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Nový komín

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93. 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	953845113	Vyložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm v 3 m	m	14,00	1 250,00	17 500,00
2	953845123	Příplatek k vyložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 160 mm ZKD 1m výšky	m		790,00	-
3	11	Revize	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
4	12	Monitoring komínů, kamera	kpl	1,00	750,00	750,00
5	962032631	Bourání zdiva z cihel na MV nebo MVC	m3	0,90	764,07	687,67
6	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20	m3	0,90	4 366,69	3 930,02
7	6313111251	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,13	3 646,48	469,87
8	3453510051	Zřízení bednění plnostěnných zidek atikových, světlík, hlava komínu	m2	0,68	869,55	587,47
9	3453510061	Odstranění bednění plnostěnných zidek atikových, světlík, hlava komínu	m2	0,68	224,40	151,60
10	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,62	28,19	45,67
11	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,58	1,69	24,66
12	99701383R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)-dle nabídky	t	1,62	146,58	237,47
	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,51	296,91	746,25
		Celkem Kč (bez DPH)				26 630,67

Změnový list č. 58 - Doplnění sport. vybavení haly

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Sport. vybavení haly

Část: Rekapitulace

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 58 - Doplnění sport. vybavení haly

mezisoučet

Součet bez DPH

116 212,64

116 212,64

116 212,64

Změnový list č. 58 - Doplnění sport. vybavení haly

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Sport. vybavení haly

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
520	76799000R	Zámečnické prvky kompletizované, kompl prov dle podrobného popisu v tabulce - D+M				
		- Z72 - Sloupky systémové lehce demontovatelné pro napnutí sítě pro nohejbal - dvojice	kus	1,00	10 957,96 Kč -	10 957,96 Kč
		- Z74 - Kruhy gymnastické cívkové dl. 9.800 mm	kus	2,00	16 942,19 Kč -	33 884,39 Kč
		- Z75 - Basketbalové koše se zadní deskou 1.050x1.800 mm, teleskopicky upravitelná výška	kus	2,00	34 852,27 Kč -	69 704,54 Kč
	vlastní	Lajnování - badminton 2x, centkurt 1x	m	150,00	74,40 Kč	11 159,52 Kč
	vlastní	Volejbalové sloupky (KOMAXIT), vč. objímek, poudra, víčka, sítě	kus	2,00	11 640,00 Kč	23 280,00 Kč
	vlastní	BASKETBAL - SEV. A JIŽ. STĚNA - basket. kce pevná ATYP s vysazením 300 mm vč. polykarbonátové desky 120x90 cm, spodního krytu desky, pevného basket. Košu a síťky tl. 4 mm, montáž na betonovou zeď 3 220 mm nad úroveň čisté podlahy	kus	4,00	31 220,00 Kč	124 880,00 Kč
	vlastní	BASKETBAL - ZÁPADNÍ STĚNA - basket. kce pevná ATYP s vysazením 300 mm před obklad vč. polykarbonátové desky 120x90 cm, spodního krytu desky, pevného basket. Košu a síťky tl. 4 mm, montáž na betonovou zeď pod úroveň okna	kus	2,00	35 720,00 Kč	71 440,00 Kč
					Cena CELKEM	116 212,64 Kč

Změnový list č. 59 - SKD drážky + otvory

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: SKD drážky + otvory
Část: Rekapitulace
JKSO:
Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem
------	-------	-------------

Celková rekapitulace

Změnový list č. 59 - SKD drážky + otvory
mezisoučet
Součet bez DPH

189 374,60
189 374,60
189 374,60

Změnový list č. 59 - SKD drážky + otvory

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: SKD drážky + otvory

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
487	763131721	SDK pohled skoková změna v do 0,5 m kastlík 2 stranný pro led pásek 150/100 šatny pro halu 1 PP: 0.05,0.07 : (1,9*2+1,8)*2 vzorova šatna 1 PP + 1 NP: 0.03,0.04,,0.08,0.09,0.72,0.73,1.10,1.11,1.12,1.13: (1,8+2,7+1)*10 WC 2 NP: 2.06,2.62,2.64: 0,9*3 umývárny 2 NP: 2.58: 2,1 Šatny pro rozhodčí: 0.06: 0,9+5,1 šatny venkovní kutry: 1.19 - 1.25: 1,2+1+1,4+4*1,7 toalety 1 NP rest: 1.33,1.34: 1,3+1,5+1,8 toalety 1 NP: 1.15,1.16,1.17: 2*2,1+2,5 bazen: kastlík 3 stranný pro led pásek 100/150/100 šatny pro halu 1 PP: 0.05,0.07 : 5,4*2 vzorova šatna 1 PP + 1 NP: 0.03,0.04,,0.08,0.09,0.72,0.73,1.10,1.11,1.12,1.13: (5,4)*10 šatny pro zaměstnance: 0.31,0.33: 2*1,5 šatny venkovní kutry: 1.19 - 1.25: 3,1+3*3+4,2 Výpočet: trojstranný kastlík = 84,1*3 dvojstranný kastlík = 124,2*2		440,175 124,200 11,200 55,000 2,700 2,100 6,000 10,400 4,600 6,700 25,500 84,100 10,800 54,000 3,000 16,300 500,700 252,300 248,400	291,72	128 407,22 Kč
484	76313155R	SDK pohled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD vč parozábrany-dle popisu 208,3*0,15	m2	31,245	774,18	-24 189,13
488	763131722	SDK pohled skoková změna v přes 0,5 m V1.3 5,4*3+4,3*2+3*3+4,2+1,8*11+2,1*2 Stavební otvor pro SDK zarubeň na UA profil, Přesun hmot	m ks %	62,000 76,000 859,176	325,38 1322,50 5,61	-20 173,46 100 510,00 Kč 4 819,98 Kč
						189 374,60 Kč

Změnový list č. 60 - Přeložka vody a úpravy ve škole

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Přeložka vody a úpravy ve škole
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 60 - Přeložka vody a úpravy ve škole
mezisoučet
Součet bez DPH

83 504,05
83 504,05
83 504,05

Změnový list č. 60 - Přeložka vody a úpravy ve škole

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Přeložka vody a úpravy ve škole

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
CENA CELKEM ZA VŠECHNY ČÁSTI						83 504,05 Kč
1. ČÁST PŘELOŽKA VODY						26 354,00 Kč
1		Vypuštění systému vody - TUV,SV,C	ks	3,00	585,00	1 755,00
2		Demontáž stáv.potrubí ocel. 3"	kpl	1,00	1 490,00	1 490,00
3		Potrubí pozink.3"	m	3,00	1 620,00	4 860,00
4		Přechod Gebo 3"	ks	2,00	3 250,00	6 500,00
5		Tvarovky pozink. 3"	ks	6,00	365,00	2 190,00
6		Propojení potrubí ocel.3"	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
7		Odvzdušnění potrubí	ks	1,00	425,00	425,00
8		Tlaková zkouška potrubí	ks	1,00	980,00	980,00
9		Potrubí PPR 32	m	6,00	439,00	2 634,00
10		Propojení potrubí DN 32	ks	1,00	535,00	535,00
11		Napojení na stávající rozvod	ks	4,00	490,00	1 960,00
12		Uchycení, konzoly	kpl	1,00	1 075,00	1 075,00
2. ČÁST VÝMĚNA ÚZÁVĚRU VE ŠKOLE						6 720,00 Kč
1		Demontáž stáv.kohoutu	ks	1,00	680,00	680,00
2		Kulový kohout DN 80	ks	1,00	3 275,00	3 275,00
3		Vsuvka mosaz.3"	ks	1,00	150,00	150,00
4		Vypouštěcí kohout	ks	1,00	205,00	205,00
5		Montáž kohoutu	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
6		Vypuštění,napuštění,zkouška těsnosti	ks	1,00	510,00	510,00
3. ČÁST STAVEBNÍ, ZEDNICKÉ A JINÉ PRÁCE						50 430,05 Kč
2		Dozdění z cihel pálených dl 290 mm	m3	0,25	6 424,00	1 606,00
3		Dozdění z cihel pálených dl 290 mm (svislý pásek)	m3	0,40	6 424,00	2 595,30
7		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,35	634,24	224,52
8		SDK podhled desky 2xDF 12,5 Tl 60 mm 40 kg/m3	m2	1,20	1 144,43	1 377,90
9		Úpravy elektro (kpl provedení)	kpl	1,00	3 921,55	3 921,55
10		Mazanina tl do 250 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,99	3 764,07	3 740,54
11		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	23 561,88	163,34
12		Příplatek k mazanině tl do 250 mm za šikmé provedení povrchu	m3	0,99	4 997,93	4 966,69
13		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,88	296,91	1 152,61
14		D+M nivel. stěrka Uzin NC 150 - 5 mm (pod PVC)	m2	20,00	324,28	6 485,60
15		Penízkové PVC - Fortelock ECO Industry	m2	24,00	717,50	17 220,00
16		Pokládka PVC celoploš. lepením	m2	20,00	348,80	6 976,00

Změnový list č. 61 - Šachty hala, kurty a pergola

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Šachty hala, kurty a pergola
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 61 - Šachty hala, kurty a pergola
mezisoučet
Součet bez DPH

177 576,66
177 576,66
177 576,66

Změnový list č. 61 - Šachty hala, kurty a pergola

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Šachty hala, kurty a pergola

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
CENA CELKEM ZA VŠECHNY ČÁSTI (1-4)						177 576,66 Kč
1. ČÁST ZTI ŠACHTY U HALY + ZEMNÍ PRÁCE						47 349,20
1		Šachtové dno DN 600	ks	3,000	4 985,00	14 955,00
2		Šachtová roura DN 600	kus	3,000	2 180,00	6 540,00
3		Těsnění šachtové roury	kus	3,000	235,00	705,00
4		Poklop kompozit uzavíratelný, pochůzný	kus	3,000	3 560,00	10 680,00
5		Kulový kohout 1"	kus	3,000	327,00	981,00
6		Uzávěr na hadici 1"	kus	3,000	324,00	972,00
7		Potrubí PPR 32	m	6,000	439,00	2 634,00
8		Tvarovky mosaz. DN 32	kus	6,000	99,50	597,00
9		Montáž šachty	kus	3,000	1 890,00	5 670,00
10		Vystrojení šachty	kus	3,000	750,00	2 250,00
15		Podbetonování základů 3x	m3	0,384	3 555,20	1 365,20
2. ČÁST ZTI ŠACHTY NOHEJBALOVÝCH KURTŮ + ZEMNÍ PRÁCE						35 957,13
1		Šachtové dno DN 600	kus	2,000	4 985,00	9 970,00
2		Šachtová roura DN 600	kus	2,000	2 180,00	4 360,00
3		Těsnění šachtové roury	kus	2,000	235,00	470,00
4		Poklop kompozit uzavíratelný, pochůzný	kus	2,000	3 560,00	7 120,00
5		Kulový kohout 1"	kus	2,000	327,00	654,00
6		Uzávěr na hadici 1"	kus	2,000	324,00	648,00
7		Potrubí PE 40	m	50,000	98,50	4 925,00
8		Tvarovky PE DN 40	kus	10,000	59,00	590,00
10		Napojení potrubí	kus	1,000	580,00	580,00
11		Tlaková zkouška potrubí	m	50,000	9,00	450,00
12		Montáž šachty	kus	2,000	1 890,00	3 780,00
13		Vystrojení šachty	kus	2,000	750,00	1 500,00
18		Podbetonování základů 2x	m3	0,256	3 555,20	910,13
3. ČÁST ZTI ŠACHTA VELKÁ U PERGOLY + ZEMNÍ PRÁCE						23 724,05
1		Šachta samonosná válcová pochozí DN 1200	kus	1,000	10 975,00	10 975,00
2		Žebřík do šachty	kus	1,000	790,00	790,00
3		Poklop kompozit , pochůzný	kus	1,000	3 560,00	3 560,00
4		Kulový kohout 5/4"	kus	1,000	345,00	345,00
5		Kulový kohout 1"	kus	1,000	327,00	327,00
6		Uzávěr na hadici 1"	kus	1,000	324,00	324,00
7		Uzávěr na hadici 1/2"	kus	1,000	225,00	225,00
8		Potrubí PE 40	m	8,000	98,50	788,00
9		Tvarovky PE DN 40	kus	5,000	59,00	295,00
10		Potrubí PE 32	m	4,000	95,00	380,00
11		Tvarovky PE DN 32	kus	5,000	47,00	235,00
12		Napojení potrubí	kus	1,000	580,00	580,00
13		Tlaková zkouška potrubí	m	12,000	9,00	108,00
14		Osazení a připojení šachty	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
19		Podbetonování základu 1x	m3	0,490	3 555,20	1 742,05
4. ČÁST ZEMNÍ PRÁCE K ZAMĚNĚ CERPADLA STUDNY						70 546,28
1		Výkop (hloubení) rýhy	m	98,000	490,79	48 097,42
2		Zřízení lože	m	98,000	118,50	11 613,00
3		Fólie výstražná	m	98,000	14,39	1 410,22
4		Zához rýhy	m	98,000	96,18	9 425,64

Změnový list č. 62 - Opláštění výtahu - KAZETY rohové

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Opláštění výtahu - KAZETY rohové
Část: Rekapitulace
JKSO:
Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 62 - Opláštění výtahu - KAZETY rohové	209 142,91
mezisoučet	209 142,91
Součet bez DPH	209 142,91

Změnový list č. 62 - Opláštění výtahu - KAZETY rohové

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Opláštění výtahu - KAZETY rohové

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Z10	Z10 změna specifikace - Opláštění výtahové šachty plným plechem tl. 1,5-2mm, RUUKKI	ks	1,000	209 142,91 Kč	209 142,91 Kč
Celkem						209 142,91 Kč

Změnový list č. 63 - Vybourání trámků

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Vybourání trámků
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 63 - Vybourání trámků
mezisoučet
Součet bez DPH

38 794,76
38 794,76
38 794,76

Změnový list č. 63 - Vybourání trámů

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Vybourání trámů

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93. 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
CENA CELKEM ZA VŠECHNY ČÁSTI						38 794,76 Kč
1. ČÁST						38 794,76
1		Vybourání dřevěných trámů (120x120mm) 3x NP 3x NP: 20,24+5,67+20,24+5,67+11,04+3,52+11,04+3,52	m	242,820 242,820	71,47	17 354,35
2		Zazdění po vybourání dřevěných trámů (120x120mm) 3x NP 3x NP: 0,12*0,12*242,82	m3	3,497 3,497	3 986,84	13 940,41
3		Oprava stávající atiky (dozdění, srovnání pod vaznici)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00

Změnový list č. 64 - Vyhřívání vpusti

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Vyhřívání vpusti
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 64 - Vyhřívání vpusti
mezisoučet
Součet bez DPH

11 104,28
11 104,28
11 104,28

Změnový list č. 64 - Vyhřívání vpusti

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Vyhřívání vpusti

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
CENA CELKEM ZA VŠECHNY ČÁSTI						11 104,28 Kč
1. ČÁST						
1	721 23-3115	Střešní vtok HL 62 DN 110 (změna specifikace: Vyhřívání vpusti)	ks	13,000	854,18	11 104,28

Změnový list č. 65 - Mazanina C25/30 v hale a zrc. sále

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Mazanina C25/30 v hale a zrc. sále
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 65 - Mazanina C25/30 v hale a zrc. sále
mezisoučet
Součet bez DPH

21 673,93
21 673,93
21 673,93

Změnový list č. 65 - Mazanina C25/30 v hale a zrc. sále

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Mazanina C25/30 v hale a zrc. sále
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93. 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
CENA CELKEM ZA VŠECHNY ČÁSTI						21 673,93 Kč
		1. ČÁST				21 673,93
1	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (Změna specifikace: beton C 25/30) hala: 1229,25*0,07 zrc. sál a nářadovna: 208,8*0,07	m3	100,664	215,31	21 673,93
				86,048		
				14,616		

Změnový list č. 66 - ZTI

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: ZTI
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 66 - ZTI
mezisoučet
Součet bez DPH

11 874,87
11 874,87
11 874,87

Změnový list č. 66 - ZTI

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: ZTI

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
CENA CELKEM ZA VŠECHNY ČÁSTI (1-7)						11 874,87 Kč
1. ČÁST ZMĚNA TYPU KCE WC PRO INVALIDY						13 377,44
1		Konstrukce WC invalida vč.výztuh pro madla	ks	2,000	10 785,67	21 571,34
2		Oddálené ovládání	ks	2,000	2 108,65	4 217,30
3		Krycí tlačítko	ks	2,000	1 783,41	3 566,82
4		Montážní prvek pro WC - ovládání senzorem	soub	-2,000	7 989,01	-15 978,02
2. ČÁST ZMĚNA POČTU A VELIKOSTI NEREZ. PODLAH. ŽLABŮ + U PISOÁRŮ ZÁMĚNA ŽLABŮ ZA VPUSTI						- 87 448,65
1		Podlahová vpusť nerez. 100x100	ks	6,000	5 508,11	33 048,66
2		Podlahový žlab nerez. 600	ks	2,000	5 764,16	11 528,32
3		Podlahový žlab nerez. 700	ks	6,000	5 764,16	34 584,96
4		Podlahový žlab nerez. 800	ks	2,000	5 764,16	11 528,32
5		Podlahový žlab nerez. 900	ks	21,000	6 056,53	127 187,13
6		Podlahový žlab nerez. 1100	ks	6,000	6 914,27	41 485,62
7		Odečet - podlahový žlab nerez. 800	ks	-10,000	5 764,16	-57 641,60
8		Odečet - podlahový žlab nerez. 900	ks	-32,000	6 056,53	-193 808,88
9		Odečet - podlahový žlab nerez. 1000	ks	-2,000	6 419,93	-12 839,86
10		Odečet - podlahový žlab nerez. 1200	ks	-4,000	6 914,27	-27 657,06
11		Odečet - podlahový žlab nerez. 1500	ks	-7,000	8 204,03	-57 428,19
		montáž obkladu vnitřních keramických nádkycn tepenycn syst				
12		cementovým flexibilním vodoodolným lepidlem vel 100x100 mm	m2	4,000	460,02	1 840,07
13		obkládačky keramické hutné slinuté hladké 100 x 100 x 9 mm	m2	4,600	157,36	723,85
3. ČÁST VESTAVĚNÁ NADRŽKA PRO VYLEVKU S KCI						40 368,10
1		Vestavěná nádržka pro výlevku s konstrukcí	ks	6,000	7 115,47	42 692,82
2		Tlačítko bílé	ks	6,000	591,23	3 547,38
3		Splachovací nádržka vysokopoložená	ks	-6,000	978,68	-5 872,10
4. ČÁST ZMĚNA TRASY DEŠT. SVODU V 1.PP						5 178,48
1		Potrubí PVC-HT 110 vč. protihlukové izolace	m	6,000	863,08	5 178,48
5. ČÁST ZMĚNA UMÍSTĚNÍ UZAVĚRŮ VODY						32 035,50
1		Potrubí PPR 32	m	12,000	462,89	5 554,68
2		Potrubí PPR 25	m	72,000	398,91	28 721,52
3		Dvířka nerezová 150/300	ks	-8,000	280,09	-2 240,70
6. ČÁST UZAVĚR VODY VE STROJOVNĚ VZT						1 053,58
1		Kulový kohout 2"	ks	1,000	1 053,58	1 053,58
7. ČÁST ROZVODY KANALIZACE V PODVĚSECH PRO GASTRO ŽLABY						7 310,42
1		Vysekání stoupačky	ks	1,000	1 942,65	1 942,65
2		Vsazení odbočky do stáv.potrubí	ks	1,000	1 457,12	1 457,12
3		Potrubí PVC-HT 75	m	5,000	424,37	2 121,85
4		Připojení žlabů	ks	2,000	894,40	1 788,80

Změnový list č. 67 - Bosáz

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Bosáz
Část: Rekapitulace
JKSO:
Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 67 - Bosáz
mezisoučet
Součet bez DPH

114 782,53
114 782,53
114 782,53

Změnový list č. 67 - Bosáž

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Bosáž

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
319201319		Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm Cemix jednovrstvá ruční, strojní omítkou 3,1*37	m2	114,700	429,35 Kč	49 246,45 Kč
612403393		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5 cm maltou z SMS 10*27	m	270,000	164,87 Kč	44 514,90 Kč
		Příplatek za pracnější provedení bosáže	m	37,00	568,14 Kč	21 021,18 Kč
					CELKEM	114 782,53 Kč

Změnový list č. 68 - Opěrná zeď

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Opěrná zeď
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 68 - Opěrná zeď
mezisoučet
Součet bez DPH

499 421,02
499 421,02
499 421,02

Změnový list č. 68 - Opěrná zeď

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Opěrná zeď

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		Podkladní vrstva z betonu prostého C 12/15 do 10cm 1,0 x 37,0	m2	37,000	530,70 Kč	19 635,90 Kč
2	273322611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 1,0 x 37,0 x 0,4	m3	14,800	3 236,95 Kč	47 906,92 Kč
3	2743511211	Zřízení bednění základových desek 9,12+29,6	m2	38,720	504,90 Kč	19 549,63 Kč
4	274351122	Odstranění bednění základových desek 9,12+29,6	m2	38,720	89,76 Kč	3 475,49 Kč
5	311321815R1	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37-XC3,XA1 bez výztuže (1,35 x 0,35 x 37)	m3	17,483	3 056,31 Kč	53 431,99 Kč
6		Příplatek za použití přísad při nízkých teplotách	m3	32,283	150,00 Kč	4 842,38 Kč
7	311351121	Ošetřování betonu	kpl	1,000	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
8	311351122	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí 1,35*37*2	m2	100,000	729,30 Kč	72 929,64 Kč
9	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí 1,35*37*2	m2	100,000	168,30 Kč	16 829,92 Kč
10	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,703	28 386,46 Kč	48 341,57 Kč
11		Provedení dilatace vč. EPS 50 mm	m	4,050	1 555,00 Kč	6 297,75 Kč
12		Trubka DN 160, dl. 1,0 m	ks	12,000	168,56 Kč	1 998,72 Kč
13		Trubka DN 160, dl. 0,5 m	ks	12,000	388,64 Kč	4 663,68 Kč
14		Mechanizace	kpl	1,000	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
15		Přesun hmot	t	126,780	298,91 Kč	37 642,68 Kč
16		Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 $((1,0*1,7)+(0,9*2,5/2))^*38$	m3	107,350	446,59 Kč	47 941,16 Kč
17		Příplatek za lepivost u hloubení jam v hornině tř. 3 107,35	m3	107,350	41,75 Kč	4 481,80 Kč
18		Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,983	179,52 Kč	6 459,55 Kč
19		Uložení sypaniny na skládky	m3	35,983	11,22 Kč	403,72 Kč
20		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) 1,83*40,62	t	74,335	123,42 Kč	9 174,33 Kč
21		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 na odvoz na mezideponii a zpět (107,35-40,62)*2	m3	133,460	179,52 Kč	23 958,62 Kč
22		Zásyp jam sypaninou se zhuštěním (107,35-40,62)	m3	66,730	305,18 Kč	20 364,83 Kč
23		Izolace proti zemi vlhkostí foliemi popovými (1,1*37)	m2	40,700	120,17 Kč	4 890,74 Kč

Cena CELKEM 499 421,02 Kč

Změnový list č. 69 - EPS žebra

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: EPS žebra
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 69 - EPS žebra
mezisoučet
Součet bez DPH

3 525,29
3 525,29
3 525,29

Změnový list č. 69 - EPS žebra

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: EPS žebra

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		změna specifikace: deska z pěnového polystyrenu 100 F tl 200 mm -> tl 300 mm 2*(1,1*8,3)*1,02 (ztratné)	m2	18,625	186,90 Kč	3 481,05 Kč
3		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 0.023*18.625	t	0,149	296,91 Kč	44,24 Kč
					Cena CELKEM	3 525,29 Kč

Změnový list č. 70 - Změna konvektorů

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Změna konvektorů
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 70 - Změna konvektorů
mezisoučet
Součet bez DPH

24 997,70
24 997,70
24 997,70

Změnový list č. 70 - Změna konvektorů

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Změna konvektorů

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		Podlah konvektor s ventilátorem 280/11/28 - 2x vč.mřížky a armatur (změna spec.: vana L=11m, atyp)	ks	1,000	15 786,50 Kč	15 786,50 Kč
2		Podlah konvektor s ventilátorem 280/11/34 - 2x vč.mřížky a armatur (změna spec.: L=4,9m, nerez vana)	ks	1,000	9 211,20 Kč	9 211,20 Kč
Cena CELKEM						24 997,70 Kč

Změnový list č. 71 - Rozvody vody vč. bourání pro posilovnu

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Rozvody vody vč. bourání pro posilovnu
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 71 - Rozvody vody vč. bourání pro posilovnu	23 438,66
mezisoučet	23 438,66
Součet bez DPH	23 438,66

Změnový list č. 71 - Rozvody vody vč. bourání pro posilovnu

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Rozvody vody vč. bourání pro posilovnu

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		Potrubí PPR 25	m	8,000	375,00 Kč	3 000,00 Kč
2		Izolace potrubí DN 25	m	8,000	41,50 Kč	332,00 Kč
3		Vyvedení výustí	ks	2,000	199,20 Kč	398,40 Kč
4		Kulový uzávěr 1"	ks	2,000	320,00 Kč	640,00 Kč
5		Vodoměr SV + TUV	ks	2,000	525,00 Kč	1 050,00 Kč
6		Vodoměrné šroubení	ks	2,000	200,00 Kč	400,00 Kč
7		Montáž vodoměrů	ks	2,000	750,00 Kč	1 500,00 Kč
8		Rohový ventil	ks	2,000	295,00 Kč	590,00 Kč
9		Napojení na stáv.potrubí vody	ks	2,000	800,00 Kč	1 600,00 Kč
10		Potrubí PVC-HT 50	m	6,000	335,00 Kč	2 010,00 Kč
11		Vyvedení výustí DN 50	ks	1,000	90,00 Kč	90,00 Kč
12		Napojení na stáv.potrubí kanalizace	ks	1,000	950,00 Kč	950,00 Kč
13		Uchycení potrubí	soub	2,000	475,00 Kč	950,00 Kč
14		Jádrový vrt do průměru 152mm, hloubky 350mm (ZTI)	ks	1,000	1 735,00 Kč	1 735,00 Kč
15		Bourání podlahy	m2	0,250	778,02 Kč	194,51 Kč
16		Demontáž SDK	m2	3,500	595,00 Kč	2 082,50 Kč
17		Zpětné provedení podlahy	kpl	1,000	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
18		Zpětné provedení SDK	m2	3,500	1 133,21 Kč	3 966,25 Kč

Cena CELKEM 23 438,66 Kč

Změnový list č. 72 - PD opěrných zdí

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: PD opěrných zdí
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 72 - PD opěrných zdí	25 500,00
mezisoučet	25 500,00
Součet bez DPH	25 500,00

Změnový list č. 72 - PD opěrných zdí

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: PD opěrných zdí

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
CENA CELKEM ZA VŠECHNY ČÁSTI (1-2)						25 500,00 Kč
		1. ČÁST PD opěrná zeď 36 mb				10 550,00
1		PD opěrné zdi 36 mb	kpl	1,000	10 550,00	10 550,00
		2. ČÁST PD opěrná zeď 51 mb				14 950,00
1		PD opěrné zdi 51 mb	kpl	1,000	14 950,00	14 950,00

Změnový list č. 73 - Opěrná zeď 2

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Opěrná zeď 2
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 73 - Opěrná zeď 2
mezisoučet
Součet bez DPH

622 121,70
622 121,70
622 121,70

Změnový list č. 73 - Opěrná zeď 2

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
 Objekt: Opěrná zeď 2
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Opěrná zeď 51 bm				
		Podkladní vrstva z betonu prostého C 12/15 do 10cm	m2	37,723	530,70 Kč	20 019,38 Kč
273322611		0,85*8,85+0,85*10,395+0,5*1,61+0,8*6,63+0,7*7,95+0,3*15,9				
		Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	9,251	3 236,95 Kč	29 943,90 Kč
2743511211		0,85*8,85*0,3+0,85*10,395*0,3+0,5*1,61*0,3+0,8*6,63*0,3+0,7*7,95*0,3				
		Zřízení bednění základových desek	m2	37,085	504,90 Kč	18 724,12 Kč
274351122		0,5*0,85+0,5*8,85+0,5*10,745+0,5*1,61+0,5*0,5+0,5*2,46+0,5*10,395+0,5*8,0+0,5*14,63+0,5*0,7+0,5*14,63+0,5*0,8				
		Odstranění bednění základových desek	m2	37,085	89,76 Kč	3 328,73 Kč
311321815R1		Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37-XC3,XA1 bez výztuže	m3	26,592	3 056,31 Kč	81 272,06 Kč
311351121		2,08*8,85*0,25+2,08*10,395*0,25+2,08*2,21*0,25+1,65*0,3*6,62+1,44*0,3*3,95+1,27*0,3*4,0+1,395*0,3*3,95+1,235*0,3*4,0+1,06*3,95*0,3+0,89*0,3*4,0				
		Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	177,416	729,30 Kč	129 389,07 Kč
311351122		2,18*0,85+2,18*8,85+2,18*10,745+2,18*1,61+2,18*0,5+2,18*2,46+2,18*10,395+2,18+8,0+1,75*6,62+1,44*3,95+1,27*4,0+1,595*3,95+1,435*4,0+1,26*3,95+1,09*4,0+1,09*0,3+1,09*4,0+1,26*3,95+1,45*4,0+1,595*3,95+1,37*4,0+1,54*3,95+1,75*6,62+1,75*0,8				
		Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	177,416	168,30 Kč	29 859,02 Kč
311361821		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,747	28 386,46 Kč	49 602,50 Kč
430321616		1,73327+0,01413				
		Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37-XC1	m3	0,902	3 630,77 Kč	3 274,96 Kč
431351121		Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,346	1 514,69 Kč	3 553,47 Kč
431351122		0,25*1,2+0,2*1,2*6+0,25*1,2				
		Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,346	336,60 Kč	789,66 Kč
		Příplatek za použití přísad při nízkých teplotách	m3	35,842	150,00 Kč	5 376,33 Kč
		Oštrování betonu	kpl	1,000	6 381,97 Kč	6 381,97 Kč
		Provedení dilatace vč. EPS 50 mm	m	5,070	1 555,00 Kč	7 883,85 Kč
		Trubka DN 160, dl. 1,0 m	ks	15,000	166,56 Kč	2 498,40 Kč
		Trubka DN 160, dl. 0,5 m	ks	2,000	388,64 Kč	777,28 Kč
		Mechanizace	kpl	1,000	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
		Přesun hmot	t	130,000	296,91 Kč	38 598,74 Kč
				Mezisoučet		481 273,43 Kč
		Výkop pro opěrnou zeď 51 bm				
		Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	61,056	446,59 Kč	27 266,84 Kč
		Příplatek za lepivost u hloubení jam v hornině tř. 3	m3	61,056	41,75 Kč	2 549,05 Kč
		Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,056	179,52 Kč	10 960,72 Kč
		Uložení sypaniny na skládky	m3	61,056	11,22 Kč	685,04 Kč
		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	111,732	123,42 Kč	13 789,95 Kč
		1,83*61,056				
		Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými (1,1*51)	m2	56,100	120,17 Kč	6 741,29 Kč
		Kácení stromů jehličnatých do průměru 20cm	ks	6,000	439,50 Kč	2 637,00 Kč
		Odstranění přežků do průměru 20cm	ks	6,000	886,00 Kč	5 316,00 Kč
				Mezisoučet		69 945,90 Kč
113106121		Bourací práce				
		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic vč lože	m2	74,800	84,57 Kč	6 325,65 Kč
762332532		zámková dlažba přístřešek				
		Demontáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	117,000	67,30 Kč	7 874,10 Kč
762342214		Demontáž záklopu palubek 19mm	m2	48,000	42,56 Kč	2 042,88 Kč
762395000		Demontáž šindele	m2	48,000	64,40 Kč	3 091,35 Kč
78569996		Odvoz a ekologické spracování	t	6,954	694,76 Kč	4 831,33 Kč
961044111		Bourání schod bloku, základu z betonu prostého schody u pergoly	m3	1,270	1 071,19 Kč	1 360,41 Kč
962042321R00		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého opěrná zeď hřiště	m3	8,324	2 132,75 Kč	17 753,01 Kč
962032241R00		Bourání zdiva z cihel pálených na MC zděný čemek u vrchního hřiště	m3	13,534	736,25 Kč	9 964,41 Kč
981511116		Bourání konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním - základy, podlahy, stropy pod úrovní terénu	m3	8,468	236,79	2 005,13
		betonový základ čemku u vrchního hřiště 4,128m3				
		dlažby a panely u domku 4,34 m3				
997006512		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	79,559	28,19	2 242,71
997006519		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	716,033	1,69	1 211,06
		9*79,559				
997006551		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	79,559	6,77	538,25
99701383R		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)-dle nabídky	t	79,559	146,58	11 662,08
				Mezisoučet		70 902,36 Kč
				CENA CELKEM		622 121,70

Změnový list č. 74 - Vyrovnání omítky stará budova

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Vyrovnání omítky stará budova
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 74 - Vyrovnání omítky stará budova	169 033,41
0	169 033,41
Součet bez DPH	169 033,41

Změnový list č. 74 - Vyrovnání omítky stará budova

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Vyrovnání omítky stará budova

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
612341121		Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl 10 mm - S5.1 m.č. 1.41 (4,237*3,619+((4,237*0,342)/2))	m2	15,663	235,66 Kč	3 691,20 Kč
78422110R		Dvojnásobné malby ořezuvzdorné prodyšné vč penetrace na omítku - barva dle STANDARDU, dle popisu S7.1,3 4,237*2,54	m2	10,762	38,37 Kč	412,96 Kč
612473186R00		Příplatek za zabudované rohovníky	m	79,680	59,60 Kč	4 748,93 Kč
319201319		Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm cemix 012/19,5 kg/10mm : 19,5*5 17696/97,5 cemix 016 F/10,5kg/10mm : 10,5*5 4525/52,5 cemix 084/31kg/25mm : 31*2 10136/62	m2	431,172 97,500 181,497 52,500 86,190 62,000 163,484	371,50 Kč	160 180,32 Kč
CELKEM						169 033,41 Kč

Změnový list č. 75 - Římsa restaurace

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Římsa restaurace
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 75 - Římsa restaurace
mezisoučet
Součet bez DPH

36 609,23
36 609,23
36 609,23

Změnový list č. 75 - Římsa restaurace

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Římsa restaurace

Část:

JKSO:

Oblednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,950	802,34 Kč	762,22 Kč
2		Montáž záklopu prkna 25mm	m2	20,000	120,50 Kč	2 410,00 Kč
3		Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	22,500	173,49 Kč	3 903,62 Kč
4		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,331	6 990,03 Kč	2 313,70 Kč
5		řezivo jehličnaté prkna střešní impregnované dl 4 m	m3	0,655	6 933,93 Kč	4 541,72 Kč
6		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,789	3 147,19 Kč	2 483,14 Kč
7		Přesun hmot procentuální pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	203,180	6,50 Kč	1 319,93 Kč
8		Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250mm	bm	36,000	358,50 Kč	12 906,00 Kč
9		Mřížka hliníková větrací	bm	36,000	120,50 Kč	4 338,00 Kč
10		Montáž mřížky hliníkové větrací	bm	36,000	36,00 Kč	1 296,00 Kč
11		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	185,400	1,81 Kč	334,91 Kč

Cena CELKEM 36 609,23 Kč

Změnový list č. 76 - Výstražné tabulky

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Výstražné tabulky
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 76 - Výstražné tabulky	17 951,60
mezisoučet	17 951,60
Součet bez DPH	17 951,60

Změnový list č. 76 - Výstražné tabulky

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Výstražné tabulky

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		Výstražné a bezpečnostní tabulky a značky - D+M	kus	51,000	224,40 Kč	11 444,40 Kč
2		Výstražné a bezpečnostní tabulky a značky (menší rozměr) - D+M	kus	56,000	116,20 Kč	6 507,20 Kč

Cena CELKEM 17 951,60 Kč

Změnový list č. 77 - Obrubník - horní hřiště

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Obrubník - horní hřiště
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 77 - Obrubník - horní hřiště	19 830,40
mezisoučet	19 830,40
Součet bez DPH	19 830,40

Změnový list č. 77 - Obrubník - horní hřiště

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Obrubník - horní hřiště

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 18+18+29	m	65,000	154,13 Kč	10 018,34 Kč
2		obrubník univerzální 50x8x25 cm, přírodní (18+18+29)*2	ks	65,000	67,43 Kč	4 383,07 Kč
3		zemní práce (výkop rýhy, zásyp orníci se zhutněním)	kpl	1,000	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč
4		Přesun hmot	t	1,950	296,91 Kč	578,98 Kč
					Cena CELKEM	19 830,40 Kč

Změnový list č. 78 - Záchytný systém zrc. sál

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Záchytný systém zrc. Sál
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 78 - Záchytný systém zrc. sál	12 555,60
mezisoučet	12 555,60
Součet bez DPH	12 555,60

Změnový list č. 78 - Záchytný systém zrc. sál

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Záchytný systém zrc. Sál

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Záchytný systém pro okno zrcadlového sálu 3 x EAP SPAR 11-125	kpl	1,000	12 555,60 Kč	12 555,60 Kč
					Cena CELKEM	12 555,60 Kč

Změnový list č. 79 - Kotvení pro vlajky a polep hřiště

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Kotvení pro vlajky a polep hřiště
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 79 - Kotvení pro vlajky a polep hřiště	22 440,00
mezisoučet	22 440,00
Součet bez DPH	22 440,00

Změnový list č. 79 - Kotvení pro vlahky a polep hřiště

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Kotvení pro vlahky a polep hřiště

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Pronájem lešení - pojízdná hliníková věž vč. návozu a svozu	kpl	1,000	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
		Montáž ocelového oka se závitem do železobetonu	ks	6,000	100,00 Kč	600,00 Kč
		Kompletní dodávka a montáž polepu středu hřiště vč. podlahové laminace	kpl	1,000	20 700,00 Kč	20 700,00 Kč
					Cena CELKEM	22 440,00 Kč

Změnový list č. 80 - Přístřešek pro popelnice a zákryt školy

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice
Objekt: Přístřešek pro popelnice a zákryt školy
Část: Rekapitulace
JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

Celková rekapitulace

Změnový list č. 80 - Přístřešek pro popelnice a zákryt školy	120 947,75
mezisoučet	120 947,75
Součet bez DPH	120 947,75

Změnový list č. 80 - Přístřešek pro popelnice a zákryt školy

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Přístřešek pro popelnice a zákryt školy

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		PŘÍSTŘEŠEK NA POPELNICE (pokyny viz kapitola B.3.7. technické zprávy D.1.3.2. Sadové úpravy a výkrese D.1.3.2.16.) Původní řešení pro 5 ks popelnic - cena dle SoD 130.732,03,-Kč Rozšíření přístřešku o 6 ks popelnic - celkem přístřešek pro 11 ks popelnic vč. základu +69.467,75,- Kč	kpl	1,00	69 467,75 Kč	69 467,75 Kč
		KRYCÍ KONSTRUKCE SPOJOVACÍHO KRČKU Zámečnický výrobek - svařovaná jaklová konstrukce opláštěná perforovaným plechem profily 50x100x3 mm, povrch. úprava žárové zinkování, nástřík barvou RAL 7016	kpl	1,000	51 480,00 Kč	51 480,00 Kč
					Cena CELKEM	120 947,75 Kč